pomieszczeniach kuchni i stołówki w budynku nr 1, Al. Niepodległości 218, 
Warszawa, nr sprawy 1/BSU-III/DA/25. 

Zamawiający dokonał wyboru jako najkorzystniejszej, oferty złożonej przez wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Budowlane „Budoinwest” Sp. z o.o., ul. Krótka 22, 05-462 Wiązowna, cena 

– 5.618.404,15 zł brutto (słownie złotych: pięć milionów sześćset osiemnaście tysięcy 

czterysta cztery 15/100); 

Uzasadnienie 

Oferta wyżej wymienionego wykonawcy, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, jest 

najkorzystniejsza pod względem ceny. Cena stanowi jedyne kryterium oceny ofert, zgodnie z 

opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert, zawartym w SWZ.